Российская Федерация

Администрация Новокаменского сельсовета

Ельцовского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2018                                  с.Новокаменка                                               № 08
	Об отмене постановления от 19.03.2014 №04 «Об утверждении Положения о комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с протестом прокуратуры Ельцовского района от 27.03.2018   № 02-46-2018 на постановление администрации Новокаменского сельсовета от 19.03.2014 №04 «Об утверждении Положения о комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление от 19.03.2014 №04 «Об утверждении Положения о комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2.Данное постановление опубликовать на информационном стенде администрации сельсовета.

3.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          Л.И. Криволуцкая